
9 VNITRA 

ITELS714 

iN~HO SBORU 

RUM' 

KUPNÍ SMLOUVA ~. 138/2017 MVCRPO 1 GRHJZ  

                

         

IIII 

      

           

11  

   

             

III 

             

             

              

               

dle § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen „ob~anský 
zákoník") uzav~ená na základ~~ rámcové smlouvy na dodávky Dodávku dopl~k~~ 
a spodního prádla pro p~íslušníky HZS ~R ~. MV-117146-9/PO-PSM-2016 
uzav~ené dne 12. 10. 2016. 

~lánek I. 

Smluvní strany 
~eská republika — Ministerstvo vnitra 

Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní adresa: 

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil: 

(dále jen „kupující") 

SINTEX, a.s. 

se sídlem: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 

Tel. / Fax.: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávající")  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 
~NB, pobo~ka Praha 1 

~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01, Praha 414 
Mgr. Martinem Ku~erou, 
~editel odboru provozního a správy majetku 

 

a  

Moravská 1078, 560 02 ~eská T~ebová 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl B, vložka 1856 
25298496 
CZ699000748 
UniCredit Bank 

Zastoupená: Bc. Janem Krá~alou, p~edsedou p~edstavenstva, 
výkonným ~editelem a Ing. Zde~kem Janouchem, ~lenem 
p~edstavenstva, finan~ním ~editelem 



Strana 2 

~lánek 2 

P~edm~t kupní smlouvy 

1. P~edm~tem této kupní smlouvy je nákup 585 dopl~k~~ a spodního prádla (dále 
jen „zboží"). V celkové výši 227.733,10 K~. 

2. Materiály použité na boží musí spl~ovat požadavky specifikované v rámcové 
smlouv~. 

3. Zboží musí být zhotovené podle specifikace uvedené v p~íloze ~. 1 rámcové 
smloúvy. 

4. Kupující se zavazuje ~ádn~~ dodané zboží p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle 
~lánku ~. 3 této kupní smlouvy. 

~lánek 3 

Kupní cena 

1. Jednotková cena zboží (dopl~k~~ a spodního prádla). 

za spodky modré, krátké letní 	 1 ks 

• Cena bez DPH 295,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 61,95 K~~ 
• Celková cena s DPH 356,95 K~~ 

(slovy: t~istapadesátšest korun~eských a devadesátp~t halé~~) 

za triko modré, krátký rukáv zimní 	 1 ks 

• Cena bez DPH 395,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 82,95 K~~ 
• Celková cena s DPH 477,95 K~~ 

(slovy: ~ty~istasedmdesátsedm korun~eských a devadesátp~t halé~~) 

za triko modré, krátký rukáv letní 	 1 ks 

• Cena bez DPH 380,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 79,80 K~~ 
• Celková cena s DPH 459,80 K~~ 

(slovy: ~ty~istapadesátdev~t korun~eských a osmdesát halé~~~ 

za triko modré, dlouhý rukáv HZS 	 1 ks 

• Cena bez DPH 460,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 96,60 K~~ 
• Celková cena s DPH 556,60 K~~ 

(slovy: p~tsetpadesátšest korun~eských a šedesát halé~~) 



Strana 3 

za triko šedé, krátký rukáv letní 	 1 ks 

• Cena bez DPH 227,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 47,67 K~~ 
• Celková cena s DPIt. _ 274,67 K~~ 

(slovy: dv~st~sedmdesát~ty~i korun~eských a šedesátsedm halé~~) 

za triko šedé, dlouhý rukáv letní 
	

1 ks 

• Cena bez DPH 	 264,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 	 55,44 K~~ 

Celková cena s blpH 	 319,44 K~~ 
(slovy: t~istadevatenáct korun~eských a ~ty~icet~ty~i halé~~) 

za spodky šedé, krátké letní 	 1 ks 

Cena bez DPH 	 139,00 K~~ 
• 
	

Sazba 21 % DPH 	 29,19 K~~ 
Celková cena s DPH 	 168,19 K~~ 

(slovy: stošedesátosm korun~eských a devatenáct halé~~) 

za spodky šedé, dlouhé letní 	 1 ks 

• Cena bez DPH 	 256,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 	 53,76 K~~ 
• Celková cena s DPH 	 309,76 K~~ 

(slovy: t~istadev~t korun ~eských a sedmdesátšest halé~~) 

za triko šedé melé, krátký rukáv universální 	 1 ks 

• Cena bez DPH 	 234,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 	 49,14 K~~ 
• Celková cena s DPH 	 283,14 K~~ 

(slovy: dv~st~osmdesátt~i korun~eských a ~trnáct halé~~) 

za triko šedé melé, dlouhý rukáv universální 	 1 ks 

• Cena bez DPH 	 271,00 K~~ 
• Sazba 21 % DPH 	 56,91 K~~ 
• Celková cena s DPH 	 327,91 K~~ 

(slovy: t~istadvacetsedm koun~eských a devadesátjedna halé~~) 



Strana 4 

Jednotkové ceny zboží jsou považovány za cenu nejvýše p~ípustné. Tato cena 
m~že být zm~n~na pouze na základ~~ právních p~edpis~, a to p~i zm~nách 
da~ových sazeb (DPH). 

2. Ceny zboží (dopl~k~~ a spodního prádla). 

spodky modré, krátké  

Cena bez DPH v K~~ (za 31 
kus~) DPH 21 °A) Cena s DPH v K~~ (za 31 kus~) 

9.145,-K~~ 1 920,45 K~~ 11.065,45 K~~ 

(Slovy:Jedenácttisícšedesátp~t 45/100 korun ~eských v~etn~~ DPH) 

Celkem: M —2 ks, L — 10 ks,  XL  — 13 ks, 2XL - 6 

za triko modré, krátký rukáv zimní:  

Cena bez DPH v K~~ (za 29 
kus~) DPH 21 % Cena s DPH v K~~ (za 29 kus~) 

11.455,- 2.405,55 13.860,55 

(Slovy: T~inácttisícosmsetšedesát 55/100 korun ~eských v~etn~~ DPH) 

Celkem: S — 3, M — 8, L 8,  XL  — 2, 2XL — 3, 3XL - 5 

za triko modré, krátký rukáv letni:  

Cena bez DPH v K~~ (za 100 
kus~) DPH 21 % Cena s DPH v K~~ (za 100 kus~) 

38000,- 7980- 45 980,- 

(Slovy: ~ty~icetp~ttislcdev~tsetosmdesát korun ~eských v~etn~~ DPH) 

Celkem: S —20, M — 20, L — 20,  XL  —20, 2XL - 20 



Strana 5 

za triko modré, dlouhý rukáv HZS:  

Cena bez DPH v K~~ (za 110 
kus~) DPH 21 % Cena s DPH v K~~ (za 110 kus~) 

50.600,- 10.626,- 61.226,- 

(Slovy: Šedesátjednatisicdv~st~dvacetšest korun ~eských v~etn~~ DPH 

Celkem:  XS  — 10, S — 15, M —20, L —25,  XL  —25, 2 —  XL  10, 3XL - 5 

za triko šedé, krátký rukáv  

Cena bez DPH v K~~ DPH 21 Cena s DPH v K~~ (za 75 
(za 75 kus~) % kus~) 

17025,- 3.575,25 20.600,25 

(Slovy: Dvacettisícšestset 25/100 korun ~eských v~etn~~ DPH) 

Celkem: M -2-15, L — 35,  XL  — 10, 2XL — 10, 3XL - 5 

za triko šedé, dlouhý rukáv letní:  

Cena bez DPH v K~~ DPH 21 Cena s DPH v K~~ (za 40 
(za 40 kus~) % kus~). 

10.560,- 2.217,60 12.776,60 	 ' 

(Slovy: Dvanácttisícsedmsetsedmdesátšest 60/100 korun ~eských v~etn~~ DPH) 

Celkem: M — 10, L — 10,  XL  —5, 2XL 5, 3XL - 1 



Strana 6 

za spodky šedé, dlouhé letní:  

Cena bez DPH v K~~ 
(za 0 kus~) 

DPH 21 
% 

Cena s DPH v K~~ (za 0 
kus~) 

(Slovy. 	  v~etn~~ DPH 

za triko šedé melé, krátký rukáv universální:  

Cena bez DPH v K~~ DPH 21 Cena s DPH v K~~ (za 75 
(za 75 kus~) % kus~) 

, 	17.550,- 3.685,50 21.235,50 

(Slovy: dvacetjednatisícdv~st~t~icetp~t 50/100 korun ~eských v~etn~~ DPH) 

Celkem: M — 15, L —35,  XL  — 10,2XL — 10, 3XL -5 

za triko šedé melé, dlouhý rukáv universální:  

Cena bez DPH v K~~ DPH 21 Cena s DPH v K~~ (za 125 
(za 125 kus~) % kus~) 

33875,- 7.113,75 40.988,75 

(Slovy: dvacet~ty~itisícp~tsetdevadesátt~i 25/100 korun ~eských v~etn~~ DPH 

Celkem: M — 30, L — 30,  XL  — 30, 2XL —20, 3XL - 15 

iSNX 

~lánek 4 

Terrnin a místo pin~ní, dodací podmínky 

I. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozd~ji do 60 dn~~ od potvrzení podpisu 
díl~í smlouvy kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve velikostech požadovaných kupujícím. 



Strana 7 

3. Místem dodání je  MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01, Praha 414. 

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) 
pracovních dn~~ p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po 
p~edchozím souhlasu kupujícího. 

5. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je 
oprávn~n nebo 

 email:   nabývá vlastnického práva 
ke zboží, okamžikem p~edání a p~evzetí. 

6. Protokol musí obsahovat tyto údaje: 
- ~íslo protokolu 
- název p~edm~tu pin~ní 
- po~et kus~~ 
- m~síc/rok výroby 
- potvrzení o p~evzetí zboží pov~~enou osobou kupujícího 
- identifika~ní údaje prodávajícího 
- ~íslo rámcové smlouvy a ~íslo kupní smlouvy. 

~lánek 5 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti dle kupní smlouvy a p~i 
dodržení obchodních podmínek sjednaných v kupní smlouv~~ v~etn~~ podmínek 
pro p~epravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží p~evzít a zaplatit 
kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto ~lánku kupní smlouvy, 
jedná se o vady pin~ní. Za vady pin~ní se považuje i dodání jiného zboží, než 
ur~uje kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladn~~ po jejich 
zjišt~ní. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již p~i dodání, je oprávn~n 
odmítnout jejich p~evzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i p~i dodání ' 
jiného zboží, než ur~uje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy 
bezodkladn~~ kupující písemn~~ oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p~evzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozd~ji db 30 dn~~ od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatn~~ dodáním náhradního pin~ní v 
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Pokud prodávající neodstraní vady ve lh~t~~ 
30 dn~~ od oznámení reklamace, je kupující oprávn~n od kupní smlouvy 
odstoupit. Obdobn~~ postupuje prodávající i v p~ípad~, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupeni od smlouvy. 

5. Ujednáním o náhradním pin~ní není dot~ena odpov~dnost prodávajícího za 
škodu. 

6. Na dodávky zboží budé poskytnuta prodávajícím ve smyslu § 2113 a násl. Ob~Z, 
kupujícímu záruka za jakost zboží spo~ívající v  torn,  že zboží, jakož i jeho 
veškeré ~ásti i jednotlivé komponenty, bude po záru~ní dobu zp~sobilé k ú~elu 
sjednanému touto kupní smlouvou a jinak není-li touto kupní smlouvou stanoven 
speciální požadavek, tak alespo~~ obvyklému pro p~edm~tnou komoditu 



Strana 8 

a zachová si vlastnosti k ú~elu sjednanému touto kupní smlouvou a nebude mít 
právní vady ve smyslu § 1920 a násl. Ob~Z, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. 
Prodávajícím bude poskytnuta záru~ní doba v délce 24 m~síc~~ od p~evzetí 
zboží. 

~lánek 6 

Platební podmínky 

1. Platba za uskute~n~né dodávky zboží bude provád~na bezhotovostním 
platebním p~evodem na základ~~ faktury vystavené prodávajícím do 14 dn~~ po 
~ádném p~edání a p~evzetí dodávky kupujícím. P~ílohou faktury bude zástupci 
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalit~. 

2. Faktury musí obsahovat ~íslo kupní smlouvy a ~íslo jednací rámcové smlouvy, ke 
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 28 a násl. zákona ~. 
235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a podle § 
435 ob~anského zákoníku. 

3. Faktura je splatná do 30 dn~~ ode dne jejího prokazatelného doru~eni kupujícímu 
na jeho kontaktní adresu. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání p~íslušn~~ finan~ní 
~ástky z ú~tu kupujícího ve prosp~ch ú~tu prodávajícího. 

5. Faktury p~edložené v prosinci musí být doru~eny ve~ejnému zadavateli 
nejpozd~ji do 7. dne tohoto m~síce. P~i doru~ení po tomto termínu nelze fakturu 
proplatit v daném roce a splatnost bude stanovena na 90 dn~. Prodávající bere 
na v~domí, že kupující vzhledem k ro~nímu rozpo~tovému cyklu organiza~ní 
složky státu p~i podstatn~jším prodlení s dodávkou zboží, ~i doru~ením faktury, 
nem~že do uvoln~ní rozpo~tových prost~edk~~ v následujícím roce uhradit kupní 
cenu. V tomto p~ípad~~ se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit 
smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strp~t jiné právní dopady této 
skute~nosti. Prodávající bere na v~domí, že ze strany kupujícího nelze proplatit 
faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny b~ezna. 

6. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti .stanovené touto kupní 
smlouvou nebo obecn~~ závaznými právními p~edpisy, není doložena kopií 
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pin~ní 
než dohodnutý v kupní smlouv~~ nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn~, a to 
s uvedením d~vodu vrácení. Prodávající je povinen v p~ípad~~ vrácení faktury 
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. D~vodným vrácením faktury 
p~estává b~žet p~vodní lh~ta splatnosti. Nová lh~ta v p~vodní délce splatnosti 
b~ží znovu ode dne doru~ení opravené nebo nov~~ vystavené faktury kupujícímu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá 
ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za 
zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 



Strana 9 

~lánek 7 

Sankce 

1. Prodávající je oprávn~n požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávn~n~~ fakturované a kupujícím 
v termínu splatnosti neuhrazené ~ástky v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávn~n požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
termínu dodání zboží dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného 
zboží v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

3. Kupující je oprávn~n požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstran~ní zjišt~ných vad na základ~~ reklamace a za nedodržení 
termínu dle ~l. 4 odst. 4.1 této kupní smlouvy, a to ve výši 100,00 K~~ 
(stokorun~eských), a to za každý i zapo~atý den prodlení. Výše sankce není 
omezena. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendá~ních dn~~ od data, 
kdy byla povinné stran~~ doru~ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn~nou 
stranou, a to na ú~et oprávn~né strany uvedený v písemné výzv~. Ustanovením 
o smluvní pokut~~ není dot~eno právo oprávn~né strany na náhradu škody. 

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na 
zavin~ní. 

6. Smluvní pokuty je kupující oprávn~n zapo~íst proti pohledávce prodávajícího. 

7. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za p~im~~ené 
povaze a významu závazku, který zajiš~uji. 

~lánek 8 

Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskute~~ují písemn~~ v listinné 
nebo elektronické podob~~ a to v ~eském jazyce. 

2. Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu 
zásilek (poštovní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle 
zvláštního právního p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové 
schránky, nebo jiným zp~sobem. 

3. Adresa ~i kontakty uvedené v kupní smlouv~~ mohou být m~n~ny jednostranným 
písemným oznámením doru~eným p~íslušnou smluvní stranou druhé smluvní 
stran~~ s tím, že takováto zm~na se stane ú~innou okamžikem doru~ení tohoto 
oznámení druhé smluvní stran~. 



Strana 10 

~lánek 9 

Odstoupení od kupní smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávn~ny odstoupit od smlouvy z d~vod~~ uvedených v této 
smlouv~~ a dále z d~vod~~ uvedených v ob~anském zákoníku, a to zejména 
✓ p~ípad~~ podstatného porušení smlouvy. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména: 
a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lh~ty (maximáln~~ 30 dn~~ po ~ádném 

termínu dodání), 
b) nedodání náhradního zboží ve lh~t~~ podle (61. 5 odst. 4) po vrácení vadného 

zboží této kupní smlouvy, 
c) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle 

specifikace v rámcové smlouv~~ a této smlouv~, 
d) jestliže bylo na majetek prodávajícího vyhlášeno insolven~ní ~ízení, nebo 

hrozí-li mu úpadek, exekuce apod. zp~sobilé ovlivnit pin~ní z této smlouvy. 

~lánek 10 

Odpov~dnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu zp~sobenou vadným pin~ním této kupní smlouvy 
✓ rozsahu stanoveném ~eským právním ~ádem, zejména pak ob~anským 
zákoníkem. 

~lánek 11 

Záv~re~ná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky 
p~íslušnými ustanoveními ob~anského zákoníku. P~ípadné spory a nesrovnalosti 
budou ob~~ smluvní strany ~ešit dohodou, v opa~ném p~ípad~~ bude spor 
projednán p~ed p~íslušným ~eským soudem. 

2. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 
106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, ~i 
zve~ejn~ním celé této smlouvy v jejím piném zn~ní, .jakož i všech úkon~~ a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu 
dojít. 

3. Kupující nenese odpov~dnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s 
uve~ejn~ním ~i použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím 
✓ souvislosti s touto kupní smlouvou. 

4. Prodávající prohlašuje, že pin~ním závazku z kuprtrnlouvy nezasahuje do práv 
duševního vlastnictví t~etích osob. 

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 10 stranách, z nichž 
každý bude považován za prvopis. Prodávající obdrží lstejnopis této kupní 
smlouvy, kupující obdrží 2 stejnopisy této kupní smlouvy. 



Za prodávajícíh

Bc. Jan Krá~al
p~edseda p~edsta tva 

výkonný ~editel

Za kupujícího: 

Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy 

majetku  MV  - G~~ HZS ~R  

Miritste7—tv0 
goner6iii';~-ec 

Hasi~skikho zAchrar 
Klokriere 

148 01 Pr 
-21 

Za prodávajícího: 

Ing. Zden~k Janouch 
~len p~edstavenstva 

finan~ní ~editel 

Strana 11 

6. Kupní smlouva m~že být dopl~ována nebo m~n~na pouze v t~ch ~ástech, které 
nemají vliv na podmínky této smlouvy a rámcové smlouvy a to formou postupn~~ 
~íslovaných dodatk~. Podstatná zm~na kupní smlouvy není p~ípustná. Za 
podstatnou zm~nu kupní smlouvy jsou považovány zm~ny zadávacích podmínek 
(zejména v p~edm~tu, specifikaci nebo obchodních a platebních podmínkách), 
které by mohly mít vliv na okruh p~vodních zájemc~~ ~i uchaze~~~ o ve~ejnou 
zakázku. 

7. Na d~kaz toho, že smluvní strany s obsahem této kupní smlouvy souhlasí, 
rozumí jí a zavazují se k jejímu pin~ní, p~ipojuji své podpisy a prohlašují, že tato 
kupní smlouva byla uzav~ena podle jejich svobodné a vážné v~le prosté tísn~. 

V ~eské T~ebové dne 201..1 . 2017 	V Praze dne q• 40 	. 2017 

i EX 
(11) s. 

560 02 ~esk i T~ebová 
!e• ,* 29 84 96 

auk. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

